
 
Apteka Ojców Bonifratrów "Salus Infirmorum"

Ul. Sapieżyńska 3, Warszawa
729 888 387

  

MIESZANKA PASOCONTROL 100g
 

Cena: 10,55 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 g

Postać zioła

Producent FLOS ZAKŁ.KONF.ZIÓŁ ELŻBIETA I JAN
GŁĄB

Rejestracja Środek spożywczy

Opis produktu
 

MIESZANKA PASOCONTROL FLOS 100g

Składniki zawarte w mieszance stwarzają niesprzyjające warunki dla bytowania i rozwoju pasożytów. Jest to dobre rozwiązanie dla osób
chcących przeprowadzić profilaktyczną kurację oczyszczającą z pasożytów.

Skład: 
Ziele tymianku – 23,8%, kłącze tataraku – 23,8%, korzeń omanu – 23,8%, liść mięty pieprzowej – 11,9%, liść orzecha włoskiego – 11,9 %,
ziele piołunu – 4,8%.

Sposób użycia:
Przed każdym użyciem należy bardzo dokładnie wymieszać zioła na pasożyty
1 tydzień: Wsypać 2 łyżki stołowe mieszanki ziołowej na pasożyty do termosu i zalać 2 szklankami wrzącej wody. Zamknąć i odstawić
na 1 godzinę. Przecedzić. Napar wypić w 3 podzielonych porcjach w ciągu dnia na pusty żołądek, czyli najlepiej na 30 min. przed
posiłkiem. W ten sposób przygotować i pić napar codziennie w ciągu pierwszego tygodnia.
2 tydzień: Wsypać 1 łyżkę stołową mieszanki ziołowej na pasożyty do termosu i zalać 1 szklanką wrzącej wody. Zamknąć i odstawić na
1 godzinę. Przecedzić. Napar wypić w 3 podzielonych porcjach lub też jednorazowo w ciągu dnia na pusty żołądek, czyli najlepiej na 30
min. przed posiłkiem. W ten sposób przygotować i pić napar codziennie w ciągu drugiego tygodnia.
Po dwóch tygodniach spożywania naparu należy zrobić 3-tygodniową przerwę a następnie powtórzyć jego spożywanie zgodnie z wyżej
opisanym schematem postępowania.
Napar można słodzić miodem.

Ostrzeżenia:
Produktu nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią, a także u osób uczulonych na składniki mieszanki. Produkt jest
środkiem spożywczym i w przypadku jakiejkolwiek choroby pasożytniczej spożywanie mieszanki należy wcześniej skonsultować z
lekarzem.
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